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Tolle 
UHT tej
1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

299Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.A

Pick párizsi*
Chilis-zöldfűszeres

szuper:  Sajtos-snidlinges
3590 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

359Ft/10 dkg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

COOP 
Frissföl

20%, 800 g,
874 Ft/kg

Dörmi
több ízben

Csokis
30 g

Mondelez 
Hungária Kft.

Omnia
őrölt kávé

Silk, Gold
szuper: 

Intense
250 g,

3996 Ft/kg
Jacobs Douwe

Egberts HU Zrt.

699Ft

129Ft 999Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Részletek a 8. oldalon

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  4 . oldalon

RéRészletekk a 88. oldld lalon

ÓriásiÓriási
Árcsökkenés!Árcsökkenés!

1699Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül 

 999Ft/kg

Magyar Csirke
alsó-, felsőcomb*** Friss
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg
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COOP
Bécsi virsli

300 g, 

3330 Ft/kg

999Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

359Ft/10 dkg

Pick felvágott* 
Csabai szuper: Bécsi
Pick Szeged Zrt. 3590 Ft/kg

Kometa Útravaló*
Soproni felvágott

szuper:
Sajtos sertéspárizsi

2990 Ft/kg
Kometa '99 Zrt.

299 Ft/10 dkg

Húsmester
Lecsókolbász*

1790 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

179 Ft/10 dkg

Csemege szalonna*
Füstölt

2590 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

259 Ft/10 dkg

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

149Ft/10 dkg

1490 Ft/kg

219Ft/10 dkg

2190 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

399Ft/10 dkg

Kaiser Debreceni sonka* 
szuper
Mecom Group S.R.O. 3990 Ft/kg

259Ft/10 dkg

Disznósajt* 
Nagykun-Hús Kft. 2590 Ft/kg

199Ft/10 dkg

COOP Olasz
felvágott* 

1990 Ft/kg

379Ft/db
1 db vásárlásakor
2707 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: Sága Füstli
Klasszik, Sajtos 
140 g, 3421 Ft/kg

479 Ft
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KEDVEZMÉNY
100Ft

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező 
üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-sítéséhez Coop 
Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása 
szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvá-
sárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-hatók a www.
coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával ren-
delkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobi-
lapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon 
szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik 
igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon 
beváltóhely emblémá-val ellátott üzletben végzik. Az 
applikációba történő regisztráció menetét és részletes 
feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu
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*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

COOP Tejföl
20%, 330 g, 

1724 Ft/kg

569 Ft

Hajdú
Rántani való

sajt
500 g, 

2398 Ft/kg

Kőröstej Kft.

1199 Ft

499Ft
1512 Ft/kg

999Ft
1998 Ft/kg

COOP
Sajtkrém

Natúr,

Magyaros

125 g, 

3992 Ft/kg

Anni Panni
teavaj

100 g, 4690 Ft/kg

Nádudvari
túró

Félzsíros

szuper:
Zsírszegény

2 x 225 g, 

1998 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

Rama
növényi

vajalternatíva
Original

250 g, 2396 Ft/kg

szuper:
Sós,

Olívaolajjal

200 g, 2995 Ft/kg

Upfield Hungary Kft.

Mizo
Túró Rudi

szuper
Natúr 

étcsokival

30 g

Sole-Mizo Zrt.

Zott
Jogobella

ivójoghurt
több ízben

Epres,

Őszibarack-

maracuja

250 g,

996 Ft/kg

Zott

Hungária Kft.

499Ft469Ft

899Ft

599Ft

179Ft

249Ft

COOP 
Rántott Csirkecombfilé

700 g, 2856 Ft/kg

1999Ft

COOP
Csirkemell 

csíkok
cornflakes 

panírban
450 g, 2442 Ft/kg

1099 Ft

Bonduelle 
Vapeur

Zöldhüvelyű
zöldbab

Vágott

szuper:
Egész

400 g, 

1748 Ft/kg

Bonduelle 

Central

Europe Kft.

699 Ft

Jégtrade
Zsenge

Zöldborsó
1 kg

Jégtrade Kft.

1199 Ft

899Ft
1998 Ft/kg

599Ft
1498 Ft/kg

999Ft

Pure Milk
joghurt

szuper
Epres,

Stracciatellás

150 g, 

1327 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

199Ft

Trappista 
sajt*

2499 Ft/kg

2199Ft/kg

Tolle trappista sajt*
Tolnatej Zrt.

2499Ft/kg



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett 
boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.  4

499Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa
nyak*    
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 549 Ft/kg679Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa
"denevér"*    
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 729 Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január  
18 - 20. HÉTVÉGI

AJÁNLAT
január  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január  
18 - 20.

999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper

Magyar 
Pecsenye kacsacomb* 

szuper szuper Friss
A tálcás kiszerelés: 3249 Ft/kg

3199 Ft/kg

2999Ft/kg
A tálcás kiszerelés: 3049 Ft/kg

Sertés kocsonya
 csomag** 

szuperszuper
1,5 kg, 899 Ft/kg

1349 Ft/cs

Marhalábszár**
szuperszuper

3499 Ft/kg

Sertés Karaj**
Csont nélkül

2299 Ft/kg

2999Ft/kg

1999Ft/kg

1199 Ft/cs

799 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 tálcás vásárlásonként

 999Ft/kg

Magyar csirke alsó-,felsőcomb*
Friss
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

1699Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül
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Pepsi
több ízben

Cola,

Max

2 l,

325 Ft/liter

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Xixo
Ice Tea

több ízben
Citrom,

Őszibarack

1,5 l,

253 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

Delikát
Ételízesítő

75 g, 5853 Ft/kg

Ételízesítő

csirkés ételekhez

55 g, 7982 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Delikát
leves

több ízben
Grízgombóc

31 g, 12871 Ft/kg

Tyúkhúsleves

csigatésztával

40 g, 9975 Ft/kg

Marhahúsleves

cérnametélttel

73 g, 5466 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Roshen
szelet

több ízben
Tej karamellás

30 g

Ét csokikrém

33 g

Tej kókuszos-

mandulás

29 g

Bonbonetti Kft.

COOP
Ív

Ananászízű,

Banánízű,

Eperízű

20 g

CO-OP Hungary Zrt.

Chio
több ízben

Taccos

65 g, 6138 Ft/kg

Fried Chicken

60 g, 6650 Ft/kg

Intersnack Mo. Kft.

Márka
Limonádé

több ízben
Citrom

1,5 l,

199 Ft/liter

Márka

 Üdítőgyártó Kft.

Gyermelyi
4 tojásos

száraztészta
Orsó,

Fodros kocka

500 g,

1198 Ft/kg

Gyermelyi Zrt.

COOP
szénsavas

üdítőital
több ízben

Tonicízű,

Gyömbérízű

1,5 l,

199 Ft/liter

Sió
gyümölcsital

több ízben
Őszibarack

1 l

Sió-Eckes Kft.

649Ft

379Ft

439Ft

399Ft

139Ft 79Ft 399Ft

299Ft

599Ft

299Ft 499Ft

szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Micro meat
Csíkozott

pacal
1 kg 

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

2399 Ft

1999Ft



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!
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Anni Panni
ESL tej
2,8%, 1 l

419 Ft

Leerdammer
Original

sajt
szuper
Szeletelt

100 g, 

5990 Ft/kg

Lactalis 

Hungária Kft.

599 Ft

Vénusz Light
margarin

Sós,

Vajízű

szuper:
Multivitamin

450 g, 1176 Ft/kg

Bunge Zrt.

529 Ft

Szentkirályi
ásványvíz
Dús, Mentes

1,5 l,

126 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

189 Ft

Burn
energiaital
több ízben

Original,

Apple-kiwi

250 ml,

1196 Ft/liter

Coca-Cola 

HBC Mo. Kft.

299 Ft

Xixo 
üdítőital

több ízben
Cola,

Ice Tea

Citromos

250 ml,

796 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

199 Ft

Hell
Ice Coffee

több ízben
Cappuccino, Latte

250 ml, 1356 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

339 Ft

COOP
Derelye

Túrós, Ízes,

Szilvalekváros 

600 g, 

1665 Ft/kg

999 Ft

Pöttyös
Tejsüti

Tejes, MegaCsoki

28 g

szuper:
0% hozzáadott cukor

tejes  20 g

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

169 Ft

Danone
Oikos 

több ízben
Habdesszert Epres

125 g, 1752 Ft/kg

Édes Kettes Epres

118 g, 1856 Ft/kg

Danone Mo. Kft.

219 Ft

  399 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  899 Ft/db

1498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  169 Ft/db

113 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

  249 Ft/db

996 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  159 Ft/db

636 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
4 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

1196 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  199 Ft/db

1592, 1686 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  149 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  549 Ft/db

5490 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként





Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. 
Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói 
kártya és a kupon együttes bemutatása 
szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú 
termék megvásárlása lehetséges. A kuponok 
kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emb-
lémával rendelkező üzleteinkben lehetőség 
van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgálta-
tást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik 
igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellá-
tott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu
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1249Ft

1099Ft 1299Ft

1399Ft 1299Ft

1999Ft

Biopon
Takarékos
mosószer*

Color gél

0,855 l, 1461 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Baba
sampon

több fajta
2in1

Mandulaolajjal

400 ml, 

2748 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Sensodyne
fogkrém

szuper
Whitening

75 ml, 

17320 Ft/liter

Haleon Hungary Kft.

Parodontax
fogkrém

szuper
Whitening

75 ml, 

18653 Ft/liter

Haleon Hungary Kft.

Zewa Eco Comfort eü. papír
3 rétegű, 8 tekercs, 162 Ft/db

Essity Hungary Kft.

Baba
tusfürdő
többféle
illatban

Lanolin,

Édesmandula

400 ml, 

2373 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Entac LED
Mini Globe

E14  6.5W,

E27  6.5W

Bramcke GmbH

Mr. Proper
tisztítószer*

Fürdőszobai

szuper:
Konyhai

800 ml, 

2499 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

Domestos 24h
tisztítószer*

Pine fresh,

Citrus fresh

750 ml, 

1199 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

899Ft 949Ft

569Ft

Jar
mosogatószer*

Lemon,

Sensitive 

Tea Tree & Mint

450 ml,

1664 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

749 Ft

699Ft
1553 Ft/liter

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást! A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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2 db vásárlásakor

abc, szuper, szuper plusz: Saga filteres gyümölcstea
Erdei gyümölcs ízű, Birsalma-eper ízű, Málna ízű 
20x1,7 g

549 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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799Ft/db
1 db vásárlásakor
908, 1038 Ft/l

Silan öblítő
abc, szuper, szuper plusz:
Fresh sky, Sensitive 

880 ml, 1022 Ft/l

szuper, szuper plusz:
Magnolia 770 ml, 1168 Ft/l

899 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. 

**A 2023.10.19 - 10.25 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

**A 2023.12.21 - 12.31 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

**A 2023.11.30 - 12.06 -ig tartó kiadványunkhoz képest. **A 2023.10.19 - 10.25 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

8
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

Magyar
Csirke combfilé

bőr nélkül***
Friss szuper

A védőgázas tálcás 
kiszerelés: 1549 Ft/kg

 1399Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

Tento
Super Aqua

papírtörlő
2 rétegű, 
2 tekercs,
185 Ft/db

Metsa Tissue 
Hungary Kft.

 369Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

Kinga
Csirkemell
Csemege*

2390 Ft/kg
Novro Kft.

 239Ft/10 dkg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

Mizo
Tejital

több ízben
Kakaó, Tejeskávé,

Laktózmentes Light
Kakaó

szuper:
Sós karamellás 

450 ml, 664 Ft/liter
Sole-Mizo Zrt.

 299Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január  
18 - 20.


